

ÅRSRAPPORT 2024/2025

J&T EI-Teknik ApS

Væverlodden 11
3220 Tisvildeleje

CVR nr. 16536571

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. november 2025

Dirigent

Jacob Kim Jul-Larsen

Selskabsoplysninger

Selskab

J&T EI-Teknik ApS
Væverlodden 11
3220 Tisvildeleje

CVR-nr.: 16536571
Stiftelsesdato: 14. oktober 1992
Hjemsted: Gribskov Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Jacob Jul-Larsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 24. november 2025.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at udføre el-arbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 192.230.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	2.088.855	2.335.782
1. Personaleomkostninger	-1.861.128	-2.119.727
Af- og nedskrivninger	-31.650	-31.183
Resultat før finansielle poster	196.077	184.872
Andre finansielle indtægter	775	0
Andre finansielle omkostninger	-4.622	-6.550
Ordinært resultat før skat	192.230	178.322
2. Skat af årets resultat	-43.334	-42.422
ÅRETS RESULTAT	148.896	135.900
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	63.300
Overført resultat	148.896	72.600
Disponeret i alt	148.896	135.900

Balance pr. 30. september

Note	2024/25	2023/24
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.417	101.067
Materielle anlægsaktiver i alt	69.417	101.067
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	41.400	41.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.400	41.400
Anlægsaktiver i alt	110.817	142.467
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	247.292	219.500
Varebeholdninger i alt	247.292	219.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.156	319.635
Igangværende arbejder for fremmed regning	649.938	636.031
Andre tilgodehavender	58.092	49.605
Periodeafgrænsningsposter	113.334	51.259
Tilgodehavender i alt	934.520	1.056.530
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	501.094	430.661
Likvide beholdninger i alt	501.094	430.661
Omsætningsaktiver i alt	1.682.906	1.706.691
AKTIVER I ALT	1.793.723	1.849.158
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.197.093	1.048.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	63.300
Egenkapital i alt	1.322.093	1.236.497
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	5.225	8.839
Hensatte forpligtelser i alt	5.225	8.839
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	37.014	28.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.014	28.070
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.472	331.923
Anden gæld	175.919	243.829

Note	2024/25	2023/24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	429.391	575.752
Gældsforpligtelser i alt	466.405	603.822
PASSIVER I ALT	1.793.723	1.849.158

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	6
Lønninger	1.486.181	1.792.209
Pensioner	246.944	231.736
Andre omkostninger til social sikring	128.003	95.782
	<u>1.861.128</u>	<u>2.119.727</u>
	2024/25	2023/24

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-49.014	-39.070
Regulering af skat tidligere år	2.066	-27
Regulering af udskudt skat	3.614	-3.325
	<u>-43.334</u>	<u>-42.422</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 25 og med en samlet restleasingydelse på tkr. 121.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.